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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 8 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

04/08/2017 - 11:50

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang
14 - 17 godina

SEKE, Zita
OPACIC, Milica
CULIBRK, Tara
BABIC, Dusica
TODOROVIC, Andrea
BLAZEVIC, Dejana
MEDIC, Mila
BASTA, Nadja

9. KEDIC, Natasa
10. DER, Teodora
11. DIMKIC, Isidora
12. MITIC, Jovana
13. JELICIC, Andjela
14. NINKOQV, Vera
15. MIKSA, Stefania
16. CVETKOVIC, Danica
17. NOVAKOVIC, Ivana
18. VUCKOVIC, Milica
19. LAZIC, Marija
20. CVIJOVIC, Anastasija

NGO~ WDE

21. MILOSAVLJIEVIC, Martina

22. JEJINA, Teodora
23. STEVIC, Anja
OBRADOVIC, Iva
SEKULIC, Helena
26. BANJALIC, Una
27. MARICIC, Masa
28. NIKOLIC, Mina
29. BLESIC, Jovana
30. REPMAN, Patricia
31. MUNCAN, Teodora
32. BLAGOJEVIC, Anja
33. KUKOLJ, Tamara
34. MATIJEVIC, Milica
35. JANJUSEVIC, Anja
36. RISTIC, Milica
37. PANTELIC, Ana
38. DENIC, Visnja
39. BOSNJAK, Anja
40. PAGER, Kristina
41. PESIC, Masa
42. PEKOVIC, Aleksandra
43. PERUNICIC, Danica
44. PEJATOVIC, Masa
45. PESIC, Stasa
46. DJUJIC, Iskra
47. KRSTIC, Janja

G.R.

03 Pk"Swim Star"

01 Vojvodina N.Sad

01 11. APRIL Beograd

00 11. APRIL Beograd

01 Vojvodina N.Sad

01 PKArena 2015

00 Vojvodina N.Sad

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 P.K. Plavi Talas Beograd

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Plivacki klub "Novi Sad"

02 Vojvodina N.Sad

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

00 PK"BPK"Bgd

03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02 11. APRIL Beograd

03 Pk Pirat

02 Dubocica

03 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00  Plivacki klub "Novi Sad"

00 plivacki klub "Feniks" Sombor
03 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
00 Crvena Zvezda

03 PK,Valis"Valjevo

00 VPKIiKSP TENT

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 CrvenaZvezda

00  Plivacki klub "Novi Sad"

00 PK Vracar

03 Dubocica

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub " Napredak"

Vreme Bodova

26.88 688 A
2739 650 A
2763 633 A
2764 632 A
27.88 616 A
2789 615 A
2792 613 B
28.10 602 B
2841 582 B
2861 570 B
2862 570 B
28.74 562 B
28.77 561 R
28.78 560
28.81 558
28.85 556
28.97 549
29.05 545
29.25 533
29.45 523
2955 517
2957 516
29.60 515
29.60 515
29.60 515
29.63 513
29.66 512
29.71 509
29.94 497
30.08 490
30.11 489
30.22 484
30.29 480
30.32 479
30.52 470
30.54 469
30.60 466
30.77 458
30.83 456
30.85 455
30.94 451
31.10 444
31.28 436
31.46 429
31.54 425
31.65 421
31.72 418
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Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
DSQ

REPMAN, Barbara
JEVTIC, Marija
MANESKI, Anja
MITRIC, Teodora
JOVCIC, Nevena
TOMASEVIC, Jana
STANKOVIC, Ana
RADOVANOVIC, Vesna
CVETKOVIC, Aleksandra
BUDIMIR, Tijana
KANDIC, Andjela
SAVIC, Nevena
JOVANOVIC, Tamara
CVETKOVIC, Sara
RADULOVIC, Natalija
ILIC, Mia

MARKOVIC, Ana
EVETOVIC, Sara

Otvoreno

SEKE, Zita
MASTILOVIC, Mina
OPACIC, Milica
CULIBRK, Tara
BABIC, Dusica
REPMAN, Rebeka
TODOROVIC, Andrea
BLAZEVIC, Dejana
MARIN, Natalija
MEDIC, Mila

BASTA, Nadja
KEDIC, Natasa

DER, Teodora
DIMKIC, Isidora
VASIC, Andjela
MITIC, Jovana
MARIC, Ivana
JELICIC, Andjela
NINKOV, Vera
MIKSA, Stefania
CVETKOVIC, Danica
NOVAKOVIC, lvana
STANISAVLJEVIC, Nina
VUCKOVIC, Milica

. VELICKOVIC, Nadja

LAZIC, Marija
KARANOVIC, Masa
TODORCEVIC, Tijana
CVIJOVIC, Anastasija
HADZI-NIKOLIC, Masa
MILOSAVLJEVIC, Martina

G.R.

00 plivacki klub "Feniks" Sombor
03 PK,Valis"Valjevo

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 PK"BPK"Bgd

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03 PK,Valis"Valjevo

02 PK,Barakuda"

02 PK"BPK"Bgd

02 PK"BPK"Bgd

03 PK,,Barakuda"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 Pk Viking Paracin

03 PK LA Kolubara Lazarevac
03 11. APRIL Beograd

03 PK Obilic

01 PK,Barakuda"

01 PK Vracar

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti

03 Pk"Swim Star"

91 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.26 659

01 Vojvodina N.Sad

01 11. APRIL Beograd

00 11. APRIL Beograd

94 plivacki klub "Feniks" Sombor
01 Vojvodina N.Sad

01 PKArena 2015

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 Vojvodina N.Sad

02 PKLAKolubara Lazarevac
02 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 P.K. Plavi Talas Beograd

97 PK Vracar

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

99  Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub "Novi Sad"

02 Vojvodina N.Sad

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
04  Dubocica

02 11. APRIL Beograd

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 PK"BPK"Bgd

98 PK Arena 2015

04 PK,Valis"Valjevo

03 11. APRIL Beograd

99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub "Crnica" Paracin

Vreme Bodova

32.09 404
32.36 394
32.40 392
32.56 387
33.01 371
33.14 367
33.35 360
33.40 358
33.46 356
33.63 351
33.71 348
3465 321
3482 316
35.11 308
35.89 289
37.36 256
41.07 192
31.30
26.88 688 A
A
27.39 650 A
27.63 633 A
2764 632 A
2769 629 A
27.88 616 A
27.89 615 A
2791 614 B
2792 613 B
28.10 602 B
28.41 582 B
28.61 570 B
28.62 570 B
28.73 563 B
28.74 562 B
28.76 561 R
28.77 561 R
28.78 560
28.81 558
28.85 556
28.97 549
28.98 549
29.05 545
2919 537
29.25 533
29.34 529
2945 523
2945 523
2948 521
2955 517
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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

32.
33.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

JEJINA, Teodora
STEVIC, Anja
OBRADOVIC, Iva
SEKULIC, Helena
BANJALIC, Una
MARICIC, Masa
NIKOLIC, Mina
BLESIC, Jovana
REPMAN, Patricia
MUNCAN, Teodora
BLAGOJEVIC, Anja
KUKOLJ, Tamara
JOVANOVIC LEKIC, Milica
MATIJEVIC, Milica
JANJUSEVIC, Anja
RISTIC, Milica
LADANUJI, Lili
PETRONIJEVIC, Barbara
PANTELIC, Ana
KRSTIC, Minja
KAPUNAC, Milica
DENIC, Visnja
BOSNJAK, Anja
PAGER, Kristina
PESIC, Masa
PEKOQOVIC, Aleksandra
SOBAT, Bogdana
PERUNICIC, Danica
PEJATOVIC, Masa
PESIC, Stasa
DJUJIC, Iskra
KRSTIC, Janja
REPMAN, Barbara
KOVACEV, Nada
JEVTIC, Marija
MANESKI, Anja
MITRIC, Teodora
JOVCIC, Nevena
TOMASEVIC, Jana
STOJILKOVIC, Sara
STANKOVIC, Ana
RADOVANOQVIC, Vesna
CVETKOVIC, Aleksandra
BUDIMIR, Tijana
KANDIC, Andjela
JOVOVIC, Ana
ZELIC, Irina

BABIC, Teodora
LABUS, Lara

SAVIC, Nevena
JOVANOVIC, Tamara

G.R.

02 11. APRIL Beograd
03 Pk Pirat

02 Dubocica

03 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

00  Plivacki klub "Novi Sad"

00 plivacki klub "Feniks" Sombor
03 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 PK"BPK"Bgd

02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
00 CrvenaZvezda

03 PK,Valis"Valjevo

99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04 11. APRIL Beograd

00 VPKIiKSP TENT

05 Plivacki klub " Napredak"

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 CrvenaZvezda

00  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 PK Vracar

03 Dubocica

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub " Napredak"

00 plivacki klub "Feniks" Sombor
04 PK LA Kolubara Lazarevac
03 PK,Valis"Valjevo

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 PK"BPK"Bgd

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03 PK,Valis"Valjevo

06 PK"BPK"Bgd

02 PK,Barakuda"

02 PK"BPK"Bgd

02 PK"BPK"Bgd

03 PK,,Barakuda"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 11. APRIL Beograd

99  plivacki klub "Feniks" Sombor
99 PK Vracar

06 PK"BPK"Bgd

02 Pk Viking Paracin

03 PK LA Kolubara Lazarevac

Vreme Bodova

2957 516
29.60 515
29.60 515
29.60 515
2963 513
29.66 512
29.71 509
29.94 497
30.08 490
30.11 489
30.22 484
30.29 480
30.30 480
30.32 479
30.52 470
30.54 469
30.57 467
30.57 467
30.60 466
30.62 465
30.73 460
30.77 458
30.83 456
30.85 455
30.94 451
31.10 444
31.18 440
31.28 436
31.46 429
31.54 425
31.65 421
31.72 418
32.09 404
32.25 398
32.36 394
3240 392
3256 387
33.01 371
33.14 367
33.21 364
33.35 360
3340 358
33.46 356
33.63 351
33.71 348
3403 339
3415 335
3439 328
3463 321
3465 321
3482 316
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e

Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

83. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 35.11 308

84. RADULOVIC, Natalija 03 PK Obilic 35.89 289

85. ILIC, Mia 01 PK,Barakuda" 37.36 256

86. ZIVKOVIC, Natalija 05 NbgO11 3746 254

87. MILIKOVIC, Jovana 07 NbgO11 3841 235

88. MARKOVIC, Ana 01 PK Vracar 41.07 192
DSQ MIHAJLOVIC, Marjana 04 NbgO11
DSQ EVETOVIC, Sara 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.30
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